Tftamfu. 532 - C.j.c. A. Mathias, canonicum ecelesie s. Stephan i Arg., debilis corpore testamentum

suum ordinal, in priniis le^at episcopo 1 fertononi argenti ; item fralri Johanni diclo de Spira oiilinis

fratrum predicalorum, confessi suo, 2 Iii), den. Arg.; item fralribus predicatoribus in Arg.

\ lib. den. Arg. et unum vierlingum vini; item fralribus minoribus in Arg. 2 Hb.; Augustinen- aj

sibuse. m. A. \ lib., Willehelmilis ultra pontem s. Slepbaui I Hb.; item Lusche, famule sue,

tumeam suam de kembclino cum caputio et pellicium suum dictum ein bruslbcltz et unum

pulvinar, super quo dormire solel dicta I.uscha, cum uno culeitro ; item Johanni clerico, nalo

dicte Eckehertin, unum antiphonarium b et unum graduale, que quondam fuerunt Rulini dicti

Cruinpfus; item super chorum diclo ecelesie annum gratie prellende sue super diclo choro; x>

item faJirice ecelesie s. Stephani 10 sol. den. Arg. ; item super eundem chorum redditus

annuos 1 quartalis tritici ad «listribuendum pauperibus; item Conrado dicto Surant et Kuni-

gundi, ejus uxori, bona in Baldeburnen. voluit legalor, quod legata prescripta solvantur de

dehitis suis, super quibus haltet instrumenta, et de vineis suis in Baldeburnen. item legavit super

chorum ecelesie s. Stephani redditus quosdam, quos habet Gerina, famula sua, pro anniver- «»

suriis ipsius et Gerine peragendis. item legavit ecelesie sue in Jerinkeim unum librum missale

et plenariuin et adhuc unum missale cinetum cum corrigia ac unam monstrantiam cristallinam

cum cupro deaurato fabricatam, unam pallam allaris (ein alter twehcle), unam campanam,

or. .- könnet«. b} or.; inliphanariura.

1 Vgl. »r. 173. „
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1304 April 9 — Juli 14. 1K7

2 »Ibas et 1 stolam b. Leonis, item ordinavit, quod reliquie quas habet püs locis distribuantur.

item legavit cuilibel canonico ecelesie s. Stephani 5 sol. den. Arg. hujus testamenti execu-

tores constituit fratrcm Johannen! de Spira prcdictum et Johannen), reclorem ecelesie in

Bihelnheim. actum feria quinta post dominicam Quasi modo, a. d. 1304'. 1304 April 9.

r» Aus Slrassb. Bez. A. H 2684. or. mb. c. sig. pentl.

588. C. j.e. A. Elnhardus magnus, procurator seu aministrator prebendarum pauperum, /.,,*,.

que in vulgari appellantur dez heiligengeistes pfrunden, in majori ecclesia Arg., vice et nomine

dictorum pauperum ad excolendum locavit Gossoldo de Arheuheini et Gossoldo lilio suo l»na

in hanno ville Achenheim situ ad 18 annos. dalum 12 kalendas maji, a. d. 1304. April 20.

I<> Aus Straub. Hosp. A. lad. 94 fast. 1. or. mb. c. sig. pend.

584. C.j.c. A. Johannen natus quondam Johannis dicti ver Fynen sun vendidit quarlam Verkauf.

partern aree site in c. A. in introitu alrii, quod vocatur der fronhof, (que area tcndit a diclo

atrio usque in vicum dictum Kurdewangasse), videlicet porcionem ipsum contingentem ex

successione hereditatis paterne in area prcdicta, ita videlicet, quod singulis annis de area

15 debeantur 2 uncee cum 5 den. Arg. nomine census, Heilmanno procuratori fabrice eccl. Arg.

nomine dicte fabrice ementi pro 15 marcis argenti pond. Arg. A. 3. datum a. d. i:W4,

idus junii ». Juni 19.

Au* Strassb. Frauenh. A. HaaUntch 3 fei. 21». cop. chart. s. XIV exeunt.

685. C. j.c. A. Fridericus prepositus ecelesie s. Thome Arg. lestamentum suum ordinal: Tr,iam,at.

•jo in piimis legavit episcopp Argentinensi unum fertonem ; domos suas seu pistrinum cum

omnibus attinenciis suis, quas liabet ultra pontem s. Thome Arg., quas Voltzo pistor ab ipso

in emphiteosim detinet, ecelesie s. Thome legal, ita quod Greda (ilia sua parvulam donium

sitam juxta dictum pistrinum versus Bruscam gratis habere et eadem utifrui delieat pro

tempore vite sue; census provenientes de dictis domibus perpeluo in anniversario ipsius pre-

« positi iuter presentes in choro s. Thome in vigiliis et missis distribuantur; item donavit eidem

ecelesie debitum 100 marcarum argenli, in quo sibi Nicolaus dictus Roppenheim obligatus

lenetur, item 139 marcarum Berhtoldi quondam de Furstcnberg et filiorum suorum; que si

debita persoluta fuerint, convertantur in emptionem predii, de quo redditus provenientes

distribuantur quinque viribus in choro et pro quibus totidem misse et vigilie celebrentur pro

an remedio anime legatoris. item donavit pistrinum situm in introitu vici dicti zü dem

Bruneken», quod inhabitat dictus Heydeue pistor, ad prebendam, quam instituil* et nuper

contulit Petro sacerdoti, ita quod si Berhtoldus dictus Pforlzheim, a quo dictum pistrinum

est emptum pro 30 marcis argenti, ipsud non reemerit infra certum terminum ad hoc statu-

tum, quod tunc ad prebendam cum omni jure pertinere deheat; alioquin de precio aliud

as pi-edium ematur a prebendario. sig. cur. Arg. est appensum. actum 2 idus julii, a. d.

1304, presentibus Ludewico scolastico, Nicoiao pincerna, Götzone de Hagenoia canonico ecelesie

s. Thome predicte, Petro presbylero prelwndaiio ipsius ecelesie, Reinboldo nato dicti domini

prepositi, Clara ejusdem Reinboldi sonore, et Katherina dicta Glaserin. Juli 14.